[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	21
	г.
	  №
	58

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 22.05.2019 № 1019
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 22.05.2019 № 1019 «О комиссии по оказанию содействия проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

            от «19» января 2021 года № 58 58
«Приложение № 2 к постановлению
администрации Октябрьского района от 22.05.2019 № 1019
Состав комиссии по оказанию содействия проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года
(далее – Комиссия)
	Куклина Наталья Геннадьевна
	заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, председатель Комиссии

	Хомицкий Василий Михайлович
	заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

	Собянина Ольга Александровна
	заведующий отделом экономического анализа, прогнозирования и обеспечения охраны труда Управления экономического развития администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Белых Людмила Борисовна
	руководитель филиала АУ «Многофункциональный центр Югры» в Октябрьском районе, уполномоченный по вопросам переписи (по согласованию)

	Егоров Андрей Александрович
	заведующий отделом по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района

	Стародубцева Елена Николаевна
	начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района

	Фролова Марина Михайловна
	заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений и общественностью администрации Октябрьского района

	Холодилова Ирина Михайловна
	заместитель начальника отдела организации и проведения переписей и наблюдений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре Управления Федеральной налоговой службы государственной статистики  по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному  округу - Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)

	Дрёмов Алексей Михайлович
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Октябрьскому району майор полиции (по согласованию)

	Главы городских и сельских
поселений, входящие в состав
Октябрьского района (по согласованию)                                                                                      ».